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https://www.legifrance.gouv.fr/affichTexte.do?cidTexte=JORFTEXT000031963717&dateTexte=20160907
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COMMUNES
ATTRIBUTION

COMPENSATION 2017

Part Départementale 

Taxe d'habitation

ATTRIBUTION DE 

COMPENSATION 

PROVISOIRE
FORCALQUEIRET 119 652.00 €                        277 182.00 €                      396 834.00 €                     

GARÉOULT 95 832.00 €                          752 741.00 €                      848 573.00 €                     

MAZAUGUES 41 018.00 €                          90 644.00 €                         131 662.00 €                     

MÉOUNES LES MONTRIEUX 166 644.00 €                        239 543.00 €                      406 187.00 €                     

NÉOULES 447 871.00 €                        337 027.00 €                      784 898.00 €                     

ROCBARON 161 621.00 €                        505 457.00 €                      667 078.00 €                     

SAINTE ANASTASIE 14 425.00 €                          241 311.00 €                      255 736.00 €                     

LA ROQUEBRUSSANE 4 497.00 €-                             308 241.00 €                      303 744.00 €                     

BRIGNOLES 5 268 566.00 €                     5 268 566.00 €                  

CARCÈS 290 337.00 €                        290 337.00 €                     

CORRENS 22 516.00 €                          22 516.00 €                       

COTIGNAC 127 959.00 €                        127 959.00 €                     

ENTRECASTEAUX 1 492.00 €                             1 492.00 €                          

LA CELLE 18 681.00 €                          18 681.00 €                       

LE VAL 217 364.00 €                        217 364.00 €                     

MONTFORT SUR ARGENS 23 543.00 €                          23 543.00 €                       

TOURVES 182 720.00 €                        182 720.00 €                     

VINS SUR CARAMY 213 920.00 €                        213 920.00 €                     

BRAS 19 362.00 €                          19 362.00 €                       

NANS LES PINS 257 162.96 €                        257 162.96 €                     

OLLIÈRES 52 394.00 €                          52 394.00 €                       

POURCIEUX 31 601.00 €                          31 601.00 €                       

POURRIÈRES 59 804.00 €                          59 804.00 €                       

ROUGIERS 43 583.00 €                          43 583.00 €                       

SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME 1 136 756.00 €                     1 136 756.00 €                  

TOTAL 2017  9 010 326.96 €      2 752 146.00 €     11 762 472.96 € 

COMMUNES
ATTRIBUTION

COMPENSATION 2017

Part Départementale 

Taxe d'habitation

ATTRIBUTION DE 

COMPENSATION 

REVISEE
PLAN D AUPS 43 145.00 €-                          43 145.00 €-                       

TOTAL 2017  43 145.00 €-            -  €                        43 145.00 €-          

ATTRIBUTIONS COMPENSATIONS PROVISOIRES 2017

ATTRIBUTIONS COMPENSATIONS NÉGATIVES PROVISOIRES 2017



 

 

 

COMMUNES
ATTRIBUTION

COMPENSATION 2017

MONTANT MENSUEL

Janvier à septembre

Montant 

d'octobre

Montant de 

novembre

SOLDE

Décembre

AC 2017  

provisoire

FORCALQUEIRET 119 652.00 €                        9 971.00 €                           102 365.00 €       102 365.00 €       102 365.00 €        396 834.00 €       

GARÉOULT 95 832.00 €                          7 986.00 €                           258 899.00 €       258 899.00 €       258 901.00 €        848 573.00 €       

MAZAUGUES 41 018.00 €                          3 418.00 €                           33 633.00 €         33 633.00 €         33 634.00 €          131 662.00 €       

MÉOUNES LES MONTRIEUX 166 644.00 €                        13 887.00 €                        93 735.00 €         93 735.00 €         93 734.00 €          406 187.00 €       

NÉOULES 447 871.00 €                        37 322.00 €                        149 667.00 €       149 667.00 €       149 666.00 €        784 898.00 €       

ROCBARON 161 621.00 €                        13 468.00 €                        181 955.00 €       181 955.00 €       181 956.00 €        667 078.00 €       

SAINTE ANASTASIE 14 425.00 €                          1 202.00 €                           81 639.00 €         81 639.00 €         81 640.00 €          255 736.00 €       

LA ROQUEBRUSSANNE 4 497.00 €-                             374.00 €-                              102 370.00 €       102 370.00 €       102 370.00 €        303 744.00 €       

BRIGNOLES 5 268 566.00 €                     439 000.00 €                      439 000.00 €       439 000.00 €       439 566.00 €        5 268 566.00 €    

CARCÈS 290 337.00 €                        24 194.00 €                        24 194.00 €         24 194.00 €         24 203.00 €          290 337.00 €       

CORRENS 22 516.00 €                          1 876.00 €                           1 876.00 €            1 876.00 €            1 880.00 €             22 516.00 €         

COTIGNAC 127 959.00 €                        10 663.00 €                        10 663.00 €         10 663.00 €         10 666.00 €          127 959.00 €       

ENTRECASTEAUX 1 492.00 €                             124.00 €                              124.00 €               124.00 €               128.00 €                1 492.00 €            

LA CELLE 18 681.00 €                          1 557.00 €                           1 557.00 €            1 557.00 €            1 554.00 €             18 681.00 €         

LE VAL 217 364.00 €                        18 114.00 €                        18 114.00 €         18 114.00 €         18 110.00 €          217 364.00 €       

MONTFORT SUR ARGENS 23 543.00 €                          1 961.00 €                           1 961.00 €            1 961.00 €            1 972.00 €             23 543.00 €         

TOURVES 182 720.00 €                        15 226.00 €                        15 226.00 €         15 226.00 €         15 234.00 €          182 720.00 €       

VINS SUR CARAMY 213 920.00 €                        17 827.00 €                        17 827.00 €         17 827.00 €         17 823.00 €          213 920.00 €       

BRAS 19 362.00 €                          1 613.00 €                           1 613.00 €            1 613.00 €            1 619.00 €             19 362.00 €         

NANS LES PINS 257 162.96 €                        21 430.00 €                        21 430.00 €         21 430.00 €         21 432.96 €          257 162.96 €       

OLLIÈRES 52 394.00 €                          4 366.00 €                           4 366.00 €            4 366.00 €            4 368.00 €             52 394.00 €         

POURCIEUX 31 601.00 €                          2 633.00 €                           2 633.00 €            2 633.00 €            2 638.00 €             31 601.00 €         

POURRIÈRES 59 804.00 €                          4 983.00 €                           4 983.00 €            4 983.00 €            4 991.00 €             59 804.00 €         

ROUGIERS 43 583.00 €                          3 631.00 €                           3 631.00 €            3 631.00 €            3 642.00 €             43 583.00 €         

SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME 1 136 756.00 €                     94 729.00 €                        94 729.00 €         94 729.00 €         94 737.00 €          1 136 756.00 €    

TOTAL 2017  9 010 326.96 €                     6 757 263.00 €                   1 668 190.00 €    1 668 190.00 €    1 668 829.96 €     11 762 472.96 € 

COMMUNES
ATTRIBUTION

COMPENSATION 2017

MONTANT MENSUEL

Janvier à septembre
octobre novembre

SOLDE

Décembre
TOTAL

PLAN D AUPS 43 145.00 €-                          3 595.00 €-                           3 595.00 €-            3 595.00 €-            3 600.00 €-             43 145.00 €-         

TOTAL 2017  43 145.00 €-                          3 595.00 €-                           3 595.00 €-            3 595.00 €-            3 600.00 €-             43 145.00 €-         

ATTRIBUTIONS COMPENSATION PROVISOIRE 2017

ATTRIBUTION COMPENSATION NÉGATIVE 2017
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http://www.e-marchespublics.com/
http://www.e-marchespublics.com/
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